



„Зарегистрирован“
№ МВР-25-4
15.01.2025

**МИНИСТЕРСТВО ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПРИКАЗ

15.01.2025

№ 4

О внесении изменений в приказ министерства внутренней политики Самарской области от 28.12.2024 № 127 «О внесении изменения в приказ департамента внутренней политики Самарской области от 11.03.2024 № 3-п «О реализации отдельных полномочий, направленных на выполнение государственной программы Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства внутренней политики Самарской области от 28.12.2024 № 127 «О внесении изменения в приказ департамента внутренней политики Самарской области от 11.03.2024 № 3-п «О реализации отдельных полномочий, направленных на выполнение государственной программы Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» (далее – приказ № 127-п) следующие изменения:

в приложении к приказу № 127-п:

слово «департамента» заменить словом «министерства»;

в График приема конкурсной документации от муниципальных образований Самарской области для участия в конкурсном отборе общественных проектов развития территорий муниципальных образований в Самарской области внести следующие изменения:

в пункте 3 в графе «Сроки приема конкурсной документации в период с 1 января по 5 февраля» слова «с 15 января» заменить словами «с 16 января»;

в пунктах 9 и 10 в графе «Сроки приема конкурсной документации в период с 1 января по 5 февраля» слова «с 15 января» заменить словами «с 16 января»;

в пункте 24 в графе «Сроки приема конкурсной документации в период с 1 января по 5 февраля» слова «с 15 января» заменить словами «с 16 января»;

в пункте 26 в графе «Сроки приема конкурсной документации в период с 1 января по 5 февраля» слова «с 15 января» заменить словами «с 16 января»;

в пунктах 30 и 31 в графе «Сроки приема конкурсной документации в период с 1 января по 5 февраля» слова «с 15 января» заменить словами «с 16 января»;


в пунктах 34 – 36 в графе «Сроки приема конкурсной документации в период с 1 января по 5 февраля» слова «с 15 января» заменить словами «с 16 января».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации и на официальном сайте Правительства Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр
внутренней политики
Самарской области



С.В. Филиппов